
 

  
CarPostal Tél. +41 58 341 24 00 
Région Valais valais@carpostal.ch 
 www.carpostal.ch 
 
 

 Annonce de perturbation 

En raison de la fermeture de route Vissoie – St-Luc 
du 16 avril au 25 mai 2018 : 
 

- Les arrêts « St-Luc, chemin des Caïds » et « Vissoie, les 
Rotzecs » ne seront pas desservis.   

- La ligne 12.454 est déviée via Ayer, les horaires sont adaptés 
online.  

- Merci de consulter : https://www.sbb.ch/fr/horaire.html   
 
  12.454   Vissoie-St Luc-Chandolin (Ligne Saint-Luc Chandolin)     

 

 

         Lausanne 
 

6.21 8.21 9.50 11.17 12.17 14.21 16.17 17.50 18.50 

Sierre-Siders   7.36 9.36 11.08 12.34 13.34 15.36 17.34 19.08 20.08 

Visp 6.10 7.10 9.10 10.35 12.10 13.35 15.10 17.10 18.35 19.35 

Sierre-Siders 6.32 7.32 9.32 10.49 12.32 13.49 15.32 17.32 18.49 19.49 

Sierre-Siders, gare 6.35 7.40 9.45 11.25 12.40 13.55 15.40 17.40 19.12 20.12 

Vissoie 7.05 8.08 10.15 11.55 13.10 14.25 16.10 18.10 19.42 20.42 

 
610 6030 6050 6070 6090 6110 6150 6170 6190 6210 

Vissoie 7.07 8.15 10.18 11.58 13.13 14.35 16.13 18.13 19.45 20.45 

St-Luc,poste 7.21 8.31 10.34 12.12 13.29 14.51 16.29 18.27 20.03 21.03 

St-Luc,Bella Tola 7.23 8.33 10.36 12.14 13.29 14.53 16.31 18.29 20.05 21.05 
Chandolin 7.36 8.46 10.49 12.27 13.42 15.06 16.44 18.42 20.18 21.18 

 

 

         

 

6020 6040 6060 6080 6100 6120 6160 6180 6200 
 Chandolin,poste 6.09 7.36 9.33 11.18 12.27 13.51 15.33 17.33 18.42 
 St-Luc,Bella Tola 6.19 7.46 9.43 11.28 12.36 14.01 15.43 17.43 18.51 
 St-Luc,poste 6.23 7.50 9.47 11.32 12.39 14.05 15.47 17.47 18.54 
 Vissoie 6.41 8.08 10.05 11.50 12.52 14.23 16.05 18.05 19.07   

Vissoie,poste 6.45 8.10 10.10 11.55 12.55 14.32 16.10 18.10 19.10 
 Sierre-Siders, gare 7.17 8.42 10.42 12.27 13.27 15.04 16.42 18.42 19.42   

Sierre-Siders 7.37 9.09 11.09 12.35 13.35 
 

17.09 19.09 20.09 
 Visp 7.53 9.24 11.24 12.53 13.53   17.24 19.24 20.24   

Sierre-Siders 7.24 8.50 10.50 12.50 13.50 
 

16.50 18.50 19.50 
 Lausanne 8.43 10.10 12.10 14.10 15.10 

 
18.10 20.10 21.10 

 

Merci de votre compréhension ! 

https://www.sbb.ch/fr/horaire.html

